
Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 11. května 2017 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR - Laminární box ev. č. 2017-EZAK-VZ-1381 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje elektricky posuvné čelní okno. Námi nabízený box má manuálně posuvné okno s 
protizávažím, takže chod je díky tomu tak lehký, že i křehká žena s ním dokáže posouvat jediným 
prstem - rádi pro Vás vytvoříme demonstrační video. Prosíme zadavatele o opakované zvážení tohoto 
požadavku. Byla by škoda, pokud bychom se nemohli kvůli takovému detailu o zakázku ucházet. Bude 
zadavatel akceptovat i manuální posuv, pokud bude s protizávažím? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení a trvá na původní specifikaci. 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje výšku prostupu pro ruce 200 až 250 mm. Námi nabízený box má 190 mm, což je 
jen o jediný centimetr méně. Jinak při vypnutém boxu lze okno vysunout až do výšky 47 cm, např. pro 
vkládání materiálu nebo objemné aparatury. Prosíme zadavatele o opakované zvážení tohoto 
požadavku. Byla by škoda, pokud bychom se nemohli kvůli takovému detailu o zakázku ucházet. Bude 
zadavatel akceptovat i výšku prostupu 190 mm? 
 
Odpov ěď č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení. 
 
Dotaz č. 3: 
Zadavatel požaduje ovládání v češtině. Námi nabízený box má ovládání pomocí obrázkových symbolů 
a text na displeji je anglicky. Laminární boxy obecně jsou velmi jednoduché na obsluhu a jsem si jistý, 
že není potřeba velká znalost angličtiny pro porozumění ovládání boxu. Bylo by neobvyklé, pokud by 
obsluha našemu systému neporozuměla. Prosíme zadavatele o opakované zvážení tohoto požadavku. 
Byla by škoda, pokud bychom se nemohli kvůli takovému detailu o zakázku ucházet. Bude zadavatel 
akceptovat i námi uváděný systém ovládání? 
 
Odpov ěď č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení. 
 
Dotaz č. 4: 
Zadavatel požaduje UV lampu s magnetickým přichycením uvnitř boxu. Námi nabízený box má UV 
lampu fixně připevněnou po téměř celé zadní stěně, díky čemuž zajišťuje velmi homogenní osvit 
pracovního prostoru, aniž by obsluha musela lampu v pracovním prostoru přemísťovat. Náš systém je 



Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

tedy lepší než malé magnetické UV lampy. Prosíme zadavatele o opakované zvážení znění tohoto 
požadavku. Bude zadavatel akceptovat i námi uváděný systém uchycení UV lampy? 
 
Odpov ěď č. 4: 
Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení a trvá na původní specifikaci. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 

v z. Ing. Hana Egerlová 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 


		2017-05-11T08:45:50+0200




